
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Oblečení a móda
Auto-moto
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Velké spotřebiče
                            
                        
	Mikrovlnné trouby


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (475)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 2 000 Kč (101)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (106)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 5 000 Kč (74)

        
      

    

    
      
        
        
          5 000 - 10 000 Kč (109)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 10 000 Kč (85)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          WHIRLPOOL (45)

        
      

    

    
      
        
        
          Candy (31)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (31)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (24)

        
      

    

    
      
        
        
          TEKA (21)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          BEKO (19)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (18)

        
      

    

    
      
        
        
          SHARP (17)

        
      

    

    
      
        
        
          SENCOR (16)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (15)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (14)

        
      

    

    
      
        
        
          AMICA (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Samsung (14)

        
      

    

    
      
        
        
          PANASONIC (13)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (12)

        
      

    

    
      
        
        
          MORA (12)

        
      

    

    
      
        
        
          BRANDT (11)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (11)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (10)

        
      

    

    
      
        
        
          DE DIETRICH (8)

        
      

    

    
      
        
        
          PHILCO (8)

        
      

    

    
      
        
        
          klarstein (7)

        
      

    

    
      
        
        
          LG (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Lord (7)

        
      

    

    
      
        
        
          ETA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          TOSHIBA (6)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAVO (5)

        
      

    

    
      
        
        
          GALLET (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Girmi (4)

        
      

    

    
      
        
        
          HAIER (4)

        
      

    

    
      
        
        
          FAGOR (3)

        
      

    

    
      
        
        
          FRANKE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          MIELE (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Beper (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Hisense (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HOME (2)

        
      

    

    
      
        
        
          INDESIT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Kluge (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Midea (2)

        
      

    

    
      
        
        
          MPM (2)

        
      

    

    
      
        
        
          PRIMO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          VARTA (2)

        
      

    

    
      
        
        
          WPRO (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CASO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CLEAN IT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          DAEWOO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Energizer (1)

        
      

    

    
      
        
        
          G3Ferrari (1)

        
      

    

    
      
        
        
          HOOVER (1)

        
      

    

    
      
        
        
          JOLLY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lamart (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ORION (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROHNSON (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SAGE (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SOGO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          VIVAX (1)

        
      

    

    
      
        
        
          XAVAX (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Mikrovlnné trouby

					
						
	
	




					

					
						
															
									Postrádá vaše kuchyň mikrovlnou troubu? Porozhlédněte se u nás. Srovnáváme 

mikrovlnek od Whirpool přes Deawoo až po Electrolux. Vyberte si podle rozličných parametrů tu pravou a my

vám k tomu přihodíme aktuální akce i nejvýhodnější nabídky. Ať už vás láká špičková

mikrovlnná trouba s grilem, nebo je vám sympatická levnější a jednodušší varianta,

všechny nyní najdete přehledně na jednom místě.
								

								Zobrazit více
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				BEKO MOK 20232 X
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 579 Kč
				Ve 4 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 4 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Gorenje BM201AG1X
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 3 529 Kč
				V 8 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					V 8 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Siemens iQ700 Vestavná mikrovlnná trouba 60 x 45 cm CE732GXB1
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 24 561 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
										

										
											Whirlpool AMW 730 NB
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná multifunkční mikrovlnná trouba Technologie 6.smysl zaručí dokonalou přípravu pokrmů díky senzorům, které nastaví…
										

									

									
										
											Vestavná multifunkční mikrovlnná trouba Technologie 6.smysl zaručí dokonalou přípravu pokrmů díky senzorům, které nastaví…
										

									

									
										od 8 611 Kč

										
													Ve 13 e-shopech
										

									

									
									od 8 611 Kč

										Porovnat ceny
										
													Ve 13 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
										

										
											Gorenje BMI201AG1X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Čištění AquaClean - Automatické čištění bez čisticích prostředkůVnitřek trouby lze jednoduše vyčistit díky AquaClean funkci. Do…
										

									

									
										
											Čištění AquaClean - Automatické čištění bez čisticích prostředkůVnitřek trouby lze jednoduše vyčistit díky AquaClean funkci. Do…
										

									

									
										od 3 699 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 3 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
										

										
											Electrolux LMS2203EMX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Snadný ohřev, vaření i rozmrazování
Ať vaříte křehkou zeleninu, rozmrazujete hotové jídlo nebo ohříváte, co zbylo od oběda, naše…
										

									

									
										
											Snadný ohřev, vaření i rozmrazování
Ať vaříte křehkou zeleninu, rozmrazujete hotové jídlo nebo ohříváte, co zbylo od oběda, naše…
										

									

									
										od 5 672 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 5 672 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Samsung MG23F301TAK
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												94%
										

										
											VOĽNE STOJACA MIKROVLNNÁ RÚRA . Mikrovlnná rúra Samsung F300G vám umožní nahradiť hotové jedlá určené na ohriatie zdravými…
										

									

									
										
											VOĽNE STOJACA MIKROVLNNÁ RÚRA . Mikrovlnná rúra Samsung F300G vám umožní nahradiť hotové jedlá určené na ohriatie zdravými…
										

									

									
										od 2 989 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 989 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											DOMO DO42202
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Mikrovlnná
trouba
DOMO
DO42202 /
20
l


Objem
20
litrů


Výkon
mikrovln: 800
W

6
stupňů
ohřevu
včetně
rozmrazování

Jednoduché…
										

									

									
										
											
Mikrovlnná
trouba
DOMO
DO42202 /
20
l


Objem
20
litrů


Výkon
mikrovln: 800
W

6
stupňů
ohřevu
včetně
rozmrazování

Jednoduché…
										

									

									
										od 1 691 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 691 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											DOMO DO3020
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Jednoduše ovladatelná mikrovlnná trouba retro ve světle šedé barvě s oblými tvary a chromovanými ovládacími prvky i madlem pro…
										

									

									
										
											Jednoduše ovladatelná mikrovlnná trouba retro ve světle šedé barvě s oblými tvary a chromovanými ovládacími prvky i madlem pro…
										

									

									
										od 2 031 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 031 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											DOMO DO3025
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mikrovlnná trouba volně stojící, objem 25 l, počet úrovní výkonu 6, výkon mikrovlnného ohřevu 900 W, velikost talíře 27 cm,…
										

									

									
										
											Mikrovlnná trouba volně stojící, objem 25 l, počet úrovní výkonu 6, výkon mikrovlnného ohřevu 900 W, velikost talíře 27 cm,…
										

									

									
										od 2 541 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 2 541 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Samsung MS23F301TAS
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												92%
										

										
											Volně stojící mikrovlnná trouba 
Barva	stříbrná / černá
Vnitřní prostor keramický smalt : antibakteriální povrch, snadné čištění,…
										

									

									
										
											Volně stojící mikrovlnná trouba 
Barva	stříbrná / černá
Vnitřní prostor keramický smalt : antibakteriální povrch, snadné čištění,…
										

									

									
										od 2 699 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 699 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											MORA VMT 125 X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											MORA VMT 125 X
Vestavná mikrovlnná trouba MORA VMT 325 X v nerezovém provedení je neocenitelným pomocníkem v každé domácnosti.…
										

									

									
										
											MORA VMT 125 X
Vestavná mikrovlnná trouba MORA VMT 325 X v nerezovém provedení je neocenitelným pomocníkem v každé domácnosti.…
										

									

									
										od 3 569 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 3 569 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											Gorenje MO20A3W
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mikrovlnná trouba Gorenje MO20A3W Barva: Bílá
Lakovaný
Materiál dveří: Skleněné dveře
Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní…
										

									

									
										
											Mikrovlnná trouba Gorenje MO20A3W Barva: Bílá
Lakovaný
Materiál dveří: Skleněné dveře
Materiál čelního panelu: Lakovaný čelní…
										

									

									
										od 1 999 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											DOMO DO42201
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												100%
										

										
											
Mikrovlnná
trouba
DOMO
DO42201 /
20
l


Objem
20
litrů


Výkon
mikrovln: 800
W

6
stupňů
ohřevu
včetně
rozmrazování

Jednoduché…
										

									

									
										
											
Mikrovlnná
trouba
DOMO
DO42201 /
20
l


Objem
20
litrů


Výkon
mikrovln: 800
W

6
stupňů
ohřevu
včetně
rozmrazování

Jednoduché…
										

									

									
										od 1 521 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 521 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Whirlpool AMW 730 IX
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná multifunkční mikrovlnná trouba Whirlpool AMW 730 IX se 6.smyslem. Technologie 6.smysl zaručí dokonalou přípravu pokrmů…
										

									

									
										
											Vestavná multifunkční mikrovlnná trouba Whirlpool AMW 730 IX se 6.smyslem. Technologie 6.smysl zaručí dokonalou přípravu pokrmů…
										

									

									
										od 8 559 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 8 559 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
										

										
											DOMO DO2720
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Kompaktní mikrovlnná trouba s dostatečně velkým vnitřním prostorem pro pohodlné ohřívání jídla na talíři o průměru až 27 cm. Plně…
										

									

									
										
											Kompaktní mikrovlnná trouba s dostatečně velkým vnitřním prostorem pro pohodlné ohřívání jídla na talíři o průměru až 27 cm. Plně…
										

									

									
										od 1 685 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 685 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Mora MT 120 W
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												93%
										

										
											mechanické ovládání
výkon 700 W
objem 20 l
otočný talíř průměr 255 mm
5 výkonových stupňů
funkce rozmrazování
časovač 35 minut…
										

									

									
										
											mechanické ovládání
výkon 700 W
objem 20 l
otočný talíř průměr 255 mm
5 výkonových stupňů
funkce rozmrazování
časovač 35 minut…
										

									

									
										od 1 552 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 552 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											DOMO DO2520
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Volně stojící mikrovlnná trouba s jednoduchým manuálním ovládáním. Svými rozměry se vejde snadno do každé…
										

									

									
										
											VLASTNOSTI PRODUKTU Volně stojící mikrovlnná trouba s jednoduchým manuálním ovládáním. Svými rozměry se vejde snadno do každé…
										

									

									
										od 1 899 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 899 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
										

										
											Siemens BF525LMS0
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vestavná mikrovlnná trouba
BF525LMS0 nerez Mikrovlnný ohřev a druhy ohřevu max. výkon: 800 W; 5 stupňů výkonu: 90 W, 180 W, 360 W…
										

									

									
										
											Vestavná mikrovlnná trouba
BF525LMS0 nerez Mikrovlnný ohřev a druhy ohřevu max. výkon: 800 W; 5 stupňů výkonu: 90 W, 180 W, 360 W…
										

									

									
										od 6 970 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 6 970 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
										

										
											DOMO DO2924
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1250 W, objem 23 l, výkon mikrovlnného ohřevu 800 W, velikost talíře 27 cm, otočný talíř,…
										

									

									
										
											Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1250 W, objem 23 l, výkon mikrovlnného ohřevu 800 W, velikost talíře 27 cm, otočný talíř,…
										

									

									
										od 2 541 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 541 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											DOMO DO2925
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu  Vnitřní objem 25 litrů  Otočný skleněný talíř o průměru 27 cm Zvýšený výkon pro rychlejší ohřev: 900 W…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu  Vnitřní objem 25 litrů  Otočný skleněný talíř o průměru 27 cm Zvýšený výkon pro rychlejší ohřev: 900 W…
										

									

									
										od 2 541 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 541 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											ECG MTM 1774 BE (100001207587)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 700 W, objem 17 l, počet úrovní výkonu 6, výkon mikrovlnného ohřevu 700 W, velikost…
										

									

									
										
											Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 700 W, objem 17 l, počet úrovní výkonu 6, výkon mikrovlnného ohřevu 700 W, velikost…
										

									

									
										od 1 487 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 1 487 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Eta  Galateo 1210 90010
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 


ETA 121090010 Galateo, černá
Toužíte-li po jednoduché a rychlé přípravě pokrmů, mikrovlnná trouba ETA Galateo se stane…
										

									

									
										
											 


ETA 121090010 Galateo, černá
Toužíte-li po jednoduché a rychlé přípravě pokrmů, mikrovlnná trouba ETA Galateo se stane…
										

									

									
										od 2 299 Kč

										
													V 6 e-shopech
										

									

									
									od 2 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 6 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											Gorenje BM201AG1X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Čištění AquaClean - Automatické čištění bez čisticích prostředkůVnitřek trouby lze jednoduše vyčistit díky AquaClean funkci. Do…
										

									

									
										
											Čištění AquaClean - Automatické čištění bez čisticích prostředkůVnitřek trouby lze jednoduše vyčistit díky AquaClean funkci. Do…
										

									

									
										od 3 529 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 529 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											SIEMENS BF 634RGS1
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											iQ700Vestavná mikrovlnná trouba s výškou 38 cm: pro rychlérozmrazování, ohřívání nebo přípravu jídla (v nejkratšímmožném čase).…
										

									

									
										
											iQ700Vestavná mikrovlnná trouba s výškou 38 cm: pro rychlérozmrazování, ohřívání nebo přípravu jídla (v nejkratšímmožném čase).…
										

									

									
										od 13 355 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 13 355 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Whirlpool WMF250G
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Vestavná mikrovlnná trouba WMF250G s rámečkem  Elektronická funkce: mikrovlnný ohřev, gril a jejich kombinace…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Vestavná mikrovlnná trouba WMF250G s rámečkem  Elektronická funkce: mikrovlnný ohřev, gril a jejich kombinace…
										

									

									
										od 5 590 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 590 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											DOMO DO23101
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mikrovlnná trouba kompaktních rozměrů vás překvapí svým velkým vnitřním prostorem s otočným talířem o průměru 31,5 cm. Digitální…
										

									

									
										
											Mikrovlnná trouba kompaktních rozměrů vás překvapí svým velkým vnitřním prostorem s otočným talířem o průměru 31,5 cm. Digitální…
										

									

									
										od 3 391 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 3 391 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Domo DO 2923
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Mikrovlnná
trouba
-
DOMO
DO2923


Objem:
23
l

5
nastavení
výkonu

Digitální
časovač
se
signálem

10
přednastavených…
										

									

									
										
											
Mikrovlnná
trouba
-
DOMO
DO2923


Objem:
23
l

5
nastavení
výkonu

Digitální
časovač
se
signálem

10
přednastavených…
										

									

									
										od 2 796 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 2 796 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											Concept MTV-3020
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Elegantní vestavná mikrovlnná trouba včetně rámečku, vybavená grilem a vhodná pro celou rodinu včetně těch nejmenších členů.…
										

									

									
										
											Elegantní vestavná mikrovlnná trouba včetně rámečku, vybavená grilem a vhodná pro celou rodinu včetně těch nejmenších členů.…
										

									

									
										od 5 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 5 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Gorenje MO20A4X
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Gorenje MO20A4X
MO20A4X je mikrovlnná trouba značky Gorenje. Model MO20A4X nabízí kromě klasického mikrovlnného ohřevu s výkonem…
										

									

									
										
											Gorenje MO20A4X
MO20A4X je mikrovlnná trouba značky Gorenje. Model MO20A4X nabízí kromě klasického mikrovlnného ohřevu s výkonem…
										

									

									
										od 2 416 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 416 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											Electrolux LMS4253TMK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Grilujte rozmanitá jídla
Dopřejte si zapečený sýr i šťavnaté grilované kuře. Díky naší mikrovlnné troubě s grilem připravíte vaše…
										

									

									
										
											Grilujte rozmanitá jídla
Dopřejte si zapečený sýr i šťavnaté grilované kuře. Díky naší mikrovlnné troubě s grilem připravíte vaše…
										

									

									
										od 8 613 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 8 613 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
										

										
											GORENJE MO 4250 CLB
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												73%
										

										
											Mikrovlnná trouba v povedeném retro designu Gorenje MO4250CLB z designové řady Classico v elegantním lakovaném černém provedení,…
										

									

									
										
											Mikrovlnná trouba v povedeném retro designu Gorenje MO4250CLB z designové řady Classico v elegantním lakovaném černém provedení,…
										

									

									
										od 3 316 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 3 316 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											BEKO BMGB25333BG
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Celočerná vestavná mikrovlnka připraví pomocí grilu křupavou kůrku a zapeče jídlo, aniž byste museli zapnout troubu. Automatické…
										

									

									
										
											Celočerná vestavná mikrovlnka připraví pomocí grilu křupavou kůrku a zapeče jídlo, aniž byste museli zapnout troubu. Automatické…
										

									

									
										od 4 799 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 4 799 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Sencor SMW 1919BK
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Mikrovlnná trouba Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné…
										

									

									
										
											Mikrovlnná trouba Mikrovlnný ohřev pro jednoduché a rychlé ohřátí a vaření Trvanlivý interiér se smaltovaným povrchem pro snadné…
										

									

									
										od 1 614 Kč

										
													V 5 e-shopech
										

									

									
									od 1 614 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 5 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Electrolux EMZ421MMW Mikrovlnná trouba
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Electrolux EMZ421MMW Mikrovlnná trouba
 



 
 

Grilujte rozmanitá jídla
Dopřejte si zapečený sýr i šťavnaté grilované kuře.…
										

									

									
										
											Electrolux EMZ421MMW Mikrovlnná trouba
 



 
 

Grilujte rozmanitá jídla
Dopřejte si zapečený sýr i šťavnaté grilované kuře.…
										

									

									
										od 2 507 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 507 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	8
	…
	12
	…
	15
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Mikrovlnné trouby WHIRLPOOL
	Mikrovlnné trouby Candy
	Mikrovlnné trouby SEVERIN
	Mikrovlnné trouby GORENJE
	Mikrovlnné trouby TEKA
	Mikrovlnné trouby BEKO
	Mikrovlnné trouby ELECTROLUX
	Mikrovlnné trouby SHARP
	Mikrovlnné trouby SENCOR
	Mikrovlnné trouby SIEMENS
	Mikrovlnné trouby Bosch
	Mikrovlnné trouby AEG
	Mikrovlnné trouby AMICA
	Mikrovlnné trouby Samsung


							

						

						
							
								
									Mikrovlnné trouby dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější mikrovlnné trouby
	Levné mikrovlnné trouby


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


